- 1 -

平成 23年６月 23日

各 位

会 社 名  株式会社エス・ディー・エス バイオテック

代表者名  代表取締役社長 安田 誠

（コード番号：4952、東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 髙橋 順一

（TEL．03－5825－5511）

代表取締役及代表取締役及代表取締役及代表取締役及びびびび役員役員役員役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成23年６月23日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成23年８月10日開催予定の臨時株主総会及び同総会後に開催する取締役会の決議を経て、

正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

    出光興産株式会社（コード番号：5019、東証第一部）による当社株券等に対する公開買付け（平成

23年５月11日～平成23年６月８日）の結果、当社は平成23年６月15日付けで同社の連結子会社となり

ました。これに伴い、同社より代表取締役、取締役及び監査役が派遣されるものです。

２．異動の内容

（１）代表取締役候補者の氏名、役職名及び略歴

   氏 名：荒井 裕治（現 出光興産株式会社アグリバイオ事業部次長）

   新・役職名：代表取締役副社長 兼 副社長執行役員

   略 歴：

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有株式数

（株）

荒
あら

井
い

 裕
ゆう

治
じ

（昭和33年７月20日）

昭和57年４月  出光興産株式会社 入社

平成９年４月  同社 広島支店販売企画課長

平成13年７月  同社 需給部物流課長

平成16年４月  同社 需給部企画課長

平成17年４月  同社 販売部企画課長

平成19年７月  同社 アグリバイオ事業部次長（現任）

－

- 2 -

（２）取締役候補者の氏名、役職名及び略歴

   氏 名：齊藤 勝美（現 出光興産株式会社執行役員アグリバイオ事業部長）

   新・役職名：取締役（非常勤）

   略 歴：

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有株式数

（株）

齊
さい

藤
とう

 勝
かつ

美
み

（昭和30年８月８日）

昭和53年４月  出光興産株式会社 入社

平成７年７月  同社 東京支店販売企画課長

平成11年７月  同社 京都支店販売二課長

平成15年７月  同社 関西支店販売企画課長

平成17年７月  同社 関西支店副支店長

平成19年４月  同社 経営企画室次長

平成22年４月  同社 執行役員アグリバイオ事業部長（現任）

－

（３）監査役候補者の氏名、役職名及び略歴

   氏 名：佐藤 光昭（現 出光興産株式会社経理部次長）

   新・役職名：監査役（非常勤）

   略 歴：

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有株式数

（株）

佐
さ

藤
とう

 光
みつ

昭
あき

（昭和29年５月10日）

昭和54年４月  出光興産株式会社 入社

平成10年２月  同社 経理部国際金融課長

平成13年４月  同社 経理部計理課長

平成17年４月  同社 経理部次長（現任）

－

３．就任予定日

   平成23年８月10日

４．その他

   現任の取締役６名並びに監査役３名については変更ございません。

以上